1

陕路党发〔2015〕7 号

★

关于开展 2015 年中、高级政工职称评审工作的通知

各单位：

现将省交通运输厅人事处《关于开展 2015 年中、高级政工职

称评审工作的通知》转发你们，请各单位及时通知符合条件人员按

要求进行申报。

本次所有政工职称申报表格统一在“三秦企业文化网”

（http://www.sqqywh.com）中“陕西政工职称评定平台”点击资料

下载图标进行下载，用 A4 纸正反面打印装订。

请各单位将申报材料于 2015 年 4 月 10 日早 11:00 前报集团公

司党群工作部。

联系人：程伟辉    联系电话：029—83118890

 2

附件：陕交人函〔2015〕71 号《关于开展 2015 年中、高级政

工职称评审工作的通知》

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2015 年 4 月 3 日

  抄送：集团公司政工职称评审委员会，集团党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部    2015 年 4 月 3 日发
                                              共印 13 份